[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.06.2018

	№
	[bookmark: _GoBack]48

	с. Николенское

	Об утверждении актуализированной, по состоянию на 2019 год,
 схемы водоснабжения и водоотведения Николенского сельского поселения Гулькевичского района до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения, постановляю:
1. Утвердить актуализированную, по состоянию на 2019 год, схему водоснабжения и водоотведения Николенского сельского поселения Гулькевичского района до 2030 года (приложение).
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 февраля 2016 года № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     Д.А. Пахомов
image1.jpeg